



SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRÍA



Unidad de Transparencia

Instituto Nacional de Pediatría
En la Ciudad de México, siendo las 10:30 horas del día 10 de octubre del año dos mil veintitrés, en el aula Sindical de la Oficia Sindical, sitio en la Avenida de los Insurgentes Sur, número 3700 letra "C", de la Colonia Insurgentes Cuicuilco de la Alcaldía Coyoacán, Código Postal 04530, se da inicio a la segunda sesión ordinaria 2023 de esta Unidad de Transparencia, estando presentes la C. Alma Rosa Ayala Martínez, Secretaria de Finanzas del SUTINPed. y Titular de la Unidad de Transparencia del SUTINPed. Enf. Inés Judith Gutiérres Belmont Secretaria de Acción Femenil del SUTINPed. y Vocal de la Unidad de Transparencia del SUTINPed. y ELT.F. Leonel Pena Valenzuela, Titular de la Secretaria de Organización del SUTINPed. y Vocal de la Unidad de Transparencia del SUTINPed. Representantes designados legalmente por la Enf. Yolanda Francisco Hernández Secretaria General del SUTINPed., lo que antecede en vía de los efectos correspondientes.————————————————————————————————————
 Lista de asistencia Análisis y respuesta de las obligaciones de transparencia del INAI Revisión de la plataforma de herramientas de comunicación Asuntos Generales
ACUERDOS
 Se pasa lista de asistencia y habiendo quorum legal se da inicio a la sesión ordinaria Se da respuesta a los diferentes formatos de la pagina de Obligaciones de Transparencia Se revisa el oficio de invitación a la asesoría "Vinculación de la Transparencia con la Sociedad Civil" La persona que asistirá a dicha asesoría es la Enf. Inés Judith Gutiérrez Belmont
Asuntos generales
Se queda confirmada la próxima sesión ordinaria para el día 07/11/2023
CIERRE DEL ACTA
No habiendo más asuntos que tratar en la presente sesión, se da por concluida la sexta sesión ordinaria de 2023, el día 10 de octubre de 2023, siendo las 12:45 horas, firmando al margen y al calce para constancia quienes pudieron y quisieron firmar



SINDICATO ÚNICO DE TRABAJADORES DEL INSTITUTO NACIONAL DE PEDIATRÍA



Unidad de Transparencia

Alma Rosa Ayala Martínez
Secretaria de Finanzas del SUTINPed.
Titular de la Unidad de Transparencia del SUTINPed.

Enf. Inés Judith Gutiérrez Belmont Secretaria de Acción Femenil del SUTINPed. Vocal de la Unidad de Transparencia del SUTINPed.

L.T.F Leonel Pena Valenzuela Titular de la Secretaria de Organización del SUTINPed. Vocal de la Unidad de Transparencia del SUTINPed